
COMPRA DE PIEZAS PARA 

IMPRESORA 
DA-CM-01-06-2017

DISTOSA 

COMPRA DE ARTICULOS 

IMPRESOS 
DA-CM-02-06-2017

IMPRESOS TRES TINTAS, SRL

COMPRA DE FORDER 

PARTITION
DA-CM-03-06-2017

GLOBAL OFFICE, JL. SRL 

COMPRA DE VIDRIO CON 

MONTURA DE ALUMINIO
DA-CM-04-06-2017

INMEIND,SRL

COMPRA DE LETREROS 

IDENTIFICADORES 
DA-CM-05-06-2017

LOGOMARCA 

COMPRA RADIADOR DE 

TRACTOR 
DA-CM-06-06-2017

T.R.M TRANSMISIONES Y 

REPUESTOS MARACAY

COMPRA RELOJ DE 

DOCUMENTOS DIGITAL 
DA-CM-07-06-2017

ABASTECIMIENTOS 

COMERCIALES 

COMPRA DE BARRA DE 

COBRE
DA-CM-08-06-2017

REFRIGERACION FYH

COMPRA DE CUCHILLA
DA-CM-09-06-2017

KUKI INDUSTRIAL 

COMPRA DE RADIOS Y 

ACCESORIOS
DA-CM-10-06-2017

HPG RADIOS Y 

COMUNICACIONES 

COMPRA DE TALONARIOS 

CAJA CHICA 
DA-CM-11-06-2017

SERVICIOS GRAFICOS TITO 

COMPRA DE TOLDO CON  

ESTRUCTURA DE METAL 
DA-CM-12-06-2017

NEGOCIOS ESTUARDOX, SRL 

ALQUILER DE SILLAS P/ 

EVENTO
DA-CM-13-06-2017

EVENTOS CREATIVOS, TANIA 

BAEZ DURAN 

COMPA DE ALMUERZOS Y 

CENAS 
DA-CM-14-06-2017

COMIDA MI PROPIA CASA,SRL 

COMPRA DE CINTAS 

METRICA
DA-CM-15-06-2017

MERCANTIL CASQUERO, SRL

COMPRA DE PAPEL 

HIGIENICO 
DA-CM-16-06-2017

SUPLIDORA RENMA, SRL 

COMPRA MATERIALES DE 

LIMPIEZA 
DA-CM-17-06-2017

CLIP INTERNACIONAL 

COMPRA PLANTAS 

ORNAMENTALES 
DA-CM-18-06-2017

VIVERO PLANTAS TROPICALES 

COMPRA DE TONER Y 

CARTUCHOS 
DA-CM-19-06-2017

AVANT COMPUTER FYG, SRL

COMPRA DE TONER Y UPS
DA-CM-20-06-2017

OFFICE 5 DEL CARIBE 

COMPRA REPUESTOS DE 

VEHICULOS 
DA-CM-21-06-2017

SOLUCIONES EMPRESARIALES 

MONEGRO CRISPIN,SRL

COMPRA ARTICULOS  DE 

LIMPIEZA 
DA-CM-22-06-2017

COMERCIALIZADORA DEL 

ATLANTICO JAL, SRL

LISTADO DE COMPRAS MENORES SUBIDAD AL PORTAL DE COMPRAS DOMINICANAS JUNIO 2017

DESCRIPCION

CODIGO DEL 

PROCESO PROVEDOOR  ADJUDICADO



COMPRA DE ALMUEZOS Y 

CENAS 
DA-CM-23-06-2017

WENSA, SRL

COMPRA DE EQUIPOS 

INFORMATICOS
DA-CM-24-06-2017

PROVEEDORES DEL CARIBE 

(PROVECAR)SRL

EQUIPOS, SUMINISTROS 

MOBILIARIO DE OFICINA 
DA-CM-25-06-2017

SOLUCIONES 

DIVERSAS(SOLUDIVER)SRL

COMPRA DE EQUIPOS Y 

SUMINISTROS DE OFICINA 
DA-CM-26-06-2017 COMPUTADORAS 

DOMINICANAS

COMPRA DE AZUCAR Y 

BULTO 
DA-CM-27-06-2017

CCN CUESTA CENTRO 

NACIONAL,SAS

COMPRA DE ARTICULOS 

INFORMATICOS 
DA-CM-28-06-2017

SOLUCIONES CORPORATIVAS, 

SRL 

COMPRA ARREGLOS 

FLORALES
DA-CM-29-06-2017

FLORISTERIA ZUNIFLOR,SRL

COMPRA DE ARTICULOS DE 

FERRETERIA Y PINTURA 
DA-CM-30-06-2017

LA INNOVACION 

COMPRA SUMINISTROS DE 

OFICINA 
DA-CM-31-06-2017

BEST SUPPLY

COMPRA ARTICULOS 

IMPRESOS 
DA-CM-32-06-2017

IMPRESORA NUEVA ALIANZA 



NUMERO

DE ORDEN ORIGINAL

7 4003 1/JUL./2017

300 3988 1/JUL./2017

45 3981 1/JUL./2017

1 3984 1/JUL./2017

11 3976 1/JUL./2017

1 4025 1/JUL./2017

1 4000 1/JUL./2017

3 3975 1/JUL./2017

4 3978 2/JUL./2017

8 3994 2/JUL./2017

50 3977 2/JUL./2017

2 3974 2/JUL./2017

61 3980 2/JUL./2017

831 3983 2/JUL./2017

3 4020 2/JUL./2017

30 4023 2/JUL./2017

25 4002 3/JUL./2017

14 4024 3/JUL./2017

14 4018 3/JUL./2017

9 4004 3/JUL./2017

114 4007 3/JUL./2017

318 4013 3/JUL./2017

LISTADO DE COMPRAS MENORES SUBIDAD AL PORTAL DE COMPRAS DOMINICANAS JUNIO 2017

TOTAL  DE ARTICULOS 

CONTRATADO

FECHA DE PUBLICACION 

EN EL PORTAL



336 3989/4021 3/JUL./2017

7 3982/3987/4014 3/JUL./2017

5 3999/4012/4017 3/JUL./2017

35 3997/3998/4016 4/JUL./2017

51 3996/4022 4/JUL./2017

14 3986/4019 4/JUL./2017

7
3990/3991/3993/4011-

4015
4/JUL./2017

1068 3979/3995/4005 4/JUL./2017

514 4001 4/JUL./2017

575 4008/4009/4010 4/JUL./2017



23,160.10

14,514.00

4,431.09

15,212.56

6,360.20

15,500.00

20,797.50

26,550.00

5,664.00

107,734.00

11,446.00

192,576.00

9,580.00

119,250.12

22,366.90

23,600.00

48,482.78

18,070.00

49,846.15

39,946.95

33,782.00

44,676.46

LISTADO DE COMPRAS MENORES SUBIDAD AL PORTAL DE COMPRAS DOMINICANAS JUNIO 2017

TOTAL CONTRATADO  

EN PESOS



59,472.00

194,210.30

51,402.70

68,559.45

7,572.50

114,873.00

87,910.00

135,959.74

16,852.76

30,007.40


